
Anteckningar vid Kvarsebo Byaråds möte den 9 april 2025

Lokal/värd: Christinagården/Kvarsebo kyrkliga syförening/Irene Gustafsson

Närvarande:
Irene Gustafson, Kvarsebo kyrkliga syförening, värd för mötet, Claes Wärner, Båtklubben, 
Gustav Alexandersson, Arbetsgruppen ny samverkan i Kvarsebo, Karin/Kajsa Holmberg, 
Kolmårdens församling, Marie Amnéus Hagman, präst med ansvar för Krokek och Kvarsebo, 
Peter Harrison, Hembygdsföreningen, Janne Connman, PRO, Göran Bjarnegård, Kvarsebo 
Kultur, Kristina/Tina Lindberg Ideella föreningen Kvarsebo skola, Lisbet 
Paulsson/antecknare, Kvarsebo-Säters vägförening, Per/Putte Rydberg, Brandvärnet och 
Färjkarlsbergets byggemenskap samt Digitala handeln, Angelica Elb Palmqvist, Qvarsebo 
kaffe. 

1. Välkommen 
Kvällens värd och ordförande för mötet, Irene Gustafson, hälsar alla välkomna. Att föra 
anteckningar utses Lisbet Paulsson. 

2. Dagordning upprättas
 Välkomnande av Kvarsebo Skytteförening till byarådsgemenskapen.
 Föreningsrapporter 
 Ny samverkan i Kvarsebo - Ev förändring av byarådet med syfte att stärka byarådets 

position -  fortsatt arbete
 Östgötadagarna 6-7 sept 2025
 Bengt Stenberg mfl besök och möte i Kvarsebo den 12 mars - rapport från mötet 
 Övriga rapporter
 Nästa sammanträde

3. Välkomnande av Kvarsebo Skytteförening till byarådsgemenskapen mm
Det har uppmärksammats att det bör finnas ytterligare en förening i Kvarsebo. Kvarsebo 
skytteförening - Vi tar reda på mer om verksamheten och efterhör med Karlssons i 
Knektbråten om föreningen. Kontaktperson Cecilia Karlsson mailadress: 
knektbraten@telia.com - Vidare togs upp att Henrik Rasmussen är välkommen på 
byarådsmötena även om det inte finns någon lokal LRF-förening. Henrik är dessutom 
företagare - HR får anteckningar från mötena.

4. Föreningsrapporter
(Om något inte har uppfattats korrekt avseende datum kolla på www.kvarsebo.com, där finns 
utförlig agenda för två månader i taget/Lisbet.)
Båtklubben: Claes meddelar att föregående anteckningar avseende arbetsdag 26 april och 11 
oktober med kommande söndag som reservdag gäller fortfarande. Meddelas också att 
arrangemanget med Allsången i sommar också blir av och är bokad till 2 juli. 

Färjkarlsbergets byggemenskap:
Putte meddelar avseende Färjkarlsbergets byggemenskap att när det gäller byggnationen,  
saknas fortfarande ekonomi. Förväntningar på ombildning till hyreskooperativ som 
presenterades vid ett möte den 13 februari. Putte berättar vidare om deltagande i 



"Kolmårdsdagen den 12 mars" ett arrangemang med föreningar och företagare i Krokek och 
Kvarsebo. 

Digitala handeln: Putte meddelar att handeln fungerar mycket bra med leveranser av ICA 
Maxi och Brådhes, och det handlas mycket bra. 85 taggar utdelade och fler efterfrågas. 
Eventuell postbox diskuteras

PRO:  Vårutflykt 13 maj, bla kommer Cloetta att besökas. 

Kvarsebo kultur: Göran meddelar - Söndagsbio i Christinagården, sista söndagen i varje 
månad; närmast nu 27 april (Film ändrad till Konklaven), 28 september, 26 oktober, 23 
november och inkluderar en matiné på eftermiddagen.  
Teaterresa med buss planeras till 13 september (Musikalen Unfortunate, anmälningar finns 
redan). Östgötabandet medverkar vid torsdagsträffen den 25 september. Pubafton planeras 17 
oktober. 
 
Vidare bör Bokbussen användas mer av boende i Kvarsebo, den är viktig för skolan och måste
vara kvar. 

Ideella föreningen   Kvarsebo skola: Kristina/Tina Lindberg berättar om att skolan kämpar på.
Glädjer sig åt nya förskolebarn denna termin och fler till hösten. Att marknadsföra skolan och 
att synas har fortfarande mycket hög prioritet. Besök från skolinspektionen 12-13 maj. Bidrag
söks och A-K Tilleby är mycket skicklig på att söka bidrag och hitta sponsorer. Skolan ordnar 
gårdsfest den 22 maj på skolgården. Påpekas att ny bibliotekslag som föreskriver att skolan 
har tillgång till utbildad bibliotekarie kan få konsekvenser för skolan och vikten av att 
bokbussen behålles i Kvarsebo framhålles. Med hjälp av volontärer ordnas friluftsdag för 
barnen den 19 maj och personalen får möjlighet till planeringsdag.  

Kyrkliga syföreningen: Irene meddelar att invigning av den ståla som tillverkas äger rum  
pingstdagen den 8 juni. 

Kolmårdens församling: Marie Amnéus Hagman präst med ansvar för Krokek och Kvarsebo
hälsas välkommen. Aktiviter enligt planering och återkommer under punkten Östgötadagarna.
nedan.

Kvarsebo IK: Johan meddelar att många aktiviteter ligger i planen framöver med klassiska 
valborgsmässofirande och midsommarfirande på Klintvallen. - Många anmälningar till 
Kolmårdstrailen 5 juli.  

Kvarsebo-Säters vägförening: Lisbet meddelar att årsstämma äger rum lördagen den 24 maj
kl 10 på Klintvallen. 

Hembygdsföreningen: Peter meddelar att verksamhetsplanen följs; Vårdkasen 5 maj, 
Kyrkängen snyggas till 17 maj, Friluftsgudstjänst vid Trefaldighetskällan 15 juni, 
Hembygdsutflykt 28 juni, slåtter 2 aug, hässjning 6 aug, Visor i sensommarkväll 23 aug,  
Forneldarnas kväll 30 aug kl 20.30 vid kajen i Kvarsebo, Östgötadagarna 6-7 sept, 
Bussutflykt med Krokeks hembygdsförening 27 sept, medlemsmöte 18 oktober. 



Brandvärnet: Putte meddelar att 8 -9 deltidsbrandmän utbildats på syrgas (delegering) och 
visning av brandbil och utrustning visats för skolbarnen föregående vecka, vilket var mycket 
uppskattat. Vidare att brandvärnets personal är krigsplacerade. 

Qvarsebo kaffe/caféet: Angelica meddelar att caféet är mycket öppet och att det är stort 
intresse för sommarjobb. 

4. Ny samverkan i Kvarsebo  - fortsatt arbete
Gruppen arbetar vidare och  Gustaf och Claes berättar om ett upprop och annonsering till 
företagare och föreningsföreträdare i Kvarsebo med omnejd om ett planerat  förberedande 
möte den 28 april kl 19.00 i Christinagården. Bilaga till dessa anteckningar med program 
för kvällen. 

5. Östgötadagarna 6-7 september 
Anglica anmäler nu båda dagarna med aktiviteter till ledningen för Östgötadagarna inom 
regionen. Följande aktiviteter anmäls: 
Tema för dagarna - Skapande tillsammans i Kvarsebo 
Kolmårdens församling med att ordna sin Höstfest i anslutning till Östgötadagarna i 
Kvarsebo med bla aktiviteter och erbjudanden: 
- enkel gudstjänst med tema "skapande" söndag kl 11.00 och aktivitet på söndagen fram till kl 
14.00
- någon form av förtäring
- spontankör 
Marie och Kajsa erbjuder marknadsföring och annonsering genom pastoratets kommunikatör 
Malin Singelsö och kyrkans kommunikationskanaler 
Hembygdsföreningen och kyrkliga syföreningen -  marknadsstånd med försäljning samt 
servering
Hembygdsstugan öppen - prova på aktiviteter samt information, ev kyrkogårdsvandring 
Skolan finns också med. 
Angelica meddelar att vi kan skicka in ansökan om att bli Årets landsbygdsstipendiat - 
samt även Årets bakverk kan skickas in. Kontakta Angelica!

Marknadsdeltagare anmäls till Morgan! 
De olika aktiviteterna under lördag och söndag samordnas till ett samlat utbud genom 
Angelica

6. Bengt Stenberg mfl besök och möte i Kvarsebo den 12 mars - rapport från mötet
Per Rydberg rapporterar från ett bra besök med "rundåkning i Kvarsebo" den 12 mars, där 
Bengt Stenberg, samhällsbyggnadsdirektör, Christina Widlund (c) och Håkan Eldh (chef), 
deltog. Många frågor togs upp kring översiktsplan, vattenförsörjning, kollektivtrafik mm 
Mötet avslutades på Klintvallen med fika. Bra möte med positiv grundton!
Kommunens anteckningar och svar på frågor som ställdes samt svar på frågor insända tidigare. 
har utsänts separat via Per den 16 april. 

7. Övriga rapporter
Skärgårdsråd 10 april i Norrköping och Claes Wärner deltar
Översiktsplanen -  granskningsperioden fram till den 25 april.  Efter granskningen av 
synpunkter antas den slutgiltiga planhandlingen av kommunfullmäktige.
Mer information finns på kommunens hemsida. 



Projektpengar att söka: Peter meddelar att det finns projektpengar att söka. Kontakta 
Peter!

8. Nästa sammanträde 
Nästa sammanträde är den 20 augusti kl 18.30 i Christinagården med värd Kvarsebo kultur.

9. Avslutning
Sammanträdet avslutas och vi tackar Kvarsebo kyrkliga syförening och Irene Gustafson för 
fint värdskap och jättegott fika!

Vid anteckningarna/ Lisbet Paulsson

Bilaga - Möte 28 april


